

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 419/2022 zo dňa 6. 6. 2022

(ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

medzi:

1) Objednávateľom: **Mestská časť Bratislava-Petržalka**
so sídlom: Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava
IČO: 00 603 201
DIČ: 2020936643
zastúpeným: Ing. Jánom Hrčkom, starostom

bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s
IBAN: SK41 5600 0000 0018 0059 9001

(ďalej len „Objednávateľ“)

A

2) Zhotoviteľom: **Koratex**
so sídlom: Tuhovská 16. 830 06 Bratislava
IČO: 31332277
DIČ: 2020298390
IČ DPH: SK2020298390
zapísaným v: Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I
Oddiel: Sa, Vložka č.: 4357/B
zastúpeným: Ing. Martin Demo

bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK53 1100 0000 0026 2874 0484

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivito ako „**Zmluvná strana**“)

Preambula

Objednávateľ ako verejný obstarávateľ v rámci verejného obstarávania s názvom „**Obnova telocvične na ZŠ Turnianska**“, vyhláseného v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZVO**“), uzatvoril so Zhotoviteľom dňa 6. 6. 2022 zmluvu č. 419/2022 (ďalej len „**Zmluva**“), ktorej predmetom sú stavebné práce podľa Zmluvy a jej príloh (ďalej len „**Predmet zmluvy**“). V rámci plnenia predmetnej Zmluvy, došlo k potrebe rozšíriť Predmet zmluvy o nové stavebné práce neuvedené v Prílohe č. 1 Zmluvy (**doplňujúci rozpočet Naviac prác tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1 v časti označenej ako „Naviac práce“**; ďalej len „**Naviac práce**“), a zároveň znížiť objem prác uvedených v Prílohe č. 1 Zmluvy (**doplňujúci rozpočet Menej prác tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1 v časti označenej ako „Menej práce“**; ďalej len „**Menej práce**“). Po začiatku realizácie prác došlo k identifikácii prác, ktoré neboli uvedené v pôvodnom výkaze výmer, no ich vykonanie je pre realizáciu Predmetu zmluvy nevyhnutné (ďalej ako „**Nové práce**“ **doplňujúci rozpočet Nových prác tvorí Prílohu č. 1 Dodatku č. 1 v časti uvedenej ako „Nové práce**“).

Zmena Zmluvy z pohľadu Menej prác je realizovaná v súlade s § 18 ods. 3 ZVO, pričom nejde o podstatnú zmenu Zmluvy, keďže zmena je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 ZVO a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej Zmluvy, pričom je súčasne splnená podmienka aplikácie týchto limitov na všetky zmeny Zmluvy do uzatvorenia tohto Dodatku č. 1 vykonané (ide o prvú zmenu Zmluvy, a teda pre účely splnenia predmetných limitov je rozhodná hodnota Menej prác podľa tohto Dodatku č. 1).

Zmena Zmluvy z pohľadu Naviac prác a Nových prác je realizovaná v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) ZVO, keďže ide o doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné na dosiahnutie predmetu Zmluvy a nie sú v nej obsiahnuté, pričom tieto stavebné práce poskytuje pôvodný Zhotoviteľ a zmena dodávateľa by z ekonomických a technických dôvodov (predovšetkým vzhľadom na objem Naviac prác a Nových prác, a potrebu dodržania rovnakého technologického postupu pri realizácii Naviac prác a nových prác spolu s pôvodným Predmetom zmluvy) nebola možná a prípadná zmena dodávateľa by Objednávateľovi spôsobila podstatnú duplicitu nákladov a potenciálne ťažkosti v rámci dodania Predmetu zmluvy ako celku. Zmenou Zmluvy nedochádza k podstatnej zmene Zmluvy podľa § 18 ods. 2 ZVO. Zmluvné strany z vyššie uvedeného dôvodu pristupujú k zmene Zmluvy prostredníctvom uzatvorenia tohto Dodatku č. 1.

I. Predmet Dodatku č. 1

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je úprava Zmluvy uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami v nasledujúcom rozsahu:

- A. Článok I ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo v súlade požiadavkami Objednávateľa ako verejného obstarávateľa špecifikovanými v Technickej správe podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „**Technická správa**“), Pôdorysu čiarovania a vzorového rezu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy a Oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo v súlade požiadavkami Objednávateľa ako verejného obstarávateľa špecifikovanými v Technickej správe podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „**Technická správa**“), Pôdorysu čiarovania a vzorového rezu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy a Oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy **v znení Prílohy č. 1 Dodatku č. 1.**

B. Článok II ods. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

72 797,72 EUR bez DPH

87 357,26 EUR s DPH

(Slovom: sedemdesiatdvatisíc sedemstodevät'desiatsedem eur a sedemdesiatdva centov bez DPH)

(Slovom: osemdesiatsedemtisíc trisťpäťdesiatsedem eur a dvadsaťšesť centov s DPH).

(ďalej ako „Cena“).

Nové znenie:

Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

74.589,13 EUR bez DPH

89.506,96 EUR s DPH

(Slovom: sedemdesiatštyritisíc päťstoosemdesiatdeväť eur a trinásť centov bez DPH)

(Slovom: osemdesiatdeväťtisíc päťstošesť eur a deväťdesiatšesť centov s DPH).

(ďalej ako „Cena“).

C. Článok II ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy

Nové znenie:

Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy **v znení Prílohy č. 1 Dodatku č. 1.**

II. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 mení Zmluvu v rozsahu stanovenom v článku I. Dodatku č. 1. Zvyšné ustanovenia Zmluvy ostávajú v platnosti a účinnosti v nezmenenej podobe.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle klienta v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že tento Dodatok č. 1, vrátane jeho všetkých súčastí a príloh bude zverejnený na webovom sídle Objednávateľa. Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledujúce prílohy:

Príloha č. 1: Doplnujúci rozpočet Menej prác, Naviac prác a Nových prác

4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 1 oboznámili, uzatvorili ho slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú vlastnoručným podpisom.

Za Zhotoviteľa

Za Objednávateľa

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

.....
Koratex a.s

Ing. Martin Demo

.....
Mestská časť Bratislava-Petržalka

Ing. Ján Hrčka, starosta

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia veľkej a malej telocvične na ZŠ Turnianska - Petržalka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

74 589,13

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	14 917,83
DPH znížená	20,00%	0,00	

Cena s DPH

v

EUR

89 506,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia veľkej a malej telocvične na ZŠ Turnianska - Petržalka

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		74 589,13	89 506,96
	Rekonštrukcia veľkej a malej telocvične na ZŠ Turnianska - Petržalka	74 589,13	89 506,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova telocvične na ZŠ Turnianska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

74 589,13

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

74 589,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	14 917,83
znižovaná		20,00%	

Cena s DPH

v EUR

89 506,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova telocvične na ZŠ Turnianska

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	72 797,72
HSV - Práce a dodávky HSV	8 752,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 691,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 013,75
99 - Presun hmôt HSV	47,65
PSV - Práce a dodávky PSV	64 044,86
766 - Konštrukcie stolárske	20 887,79
775 - Podlahy vlysové a parketové	42 437,07
776 - Športové príslušenstvo	720,00
Menej práce	-5 932,69
Naviac práce	905,57
Nové práce	6 818,53
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 589,13

ROZPOČET Príloha č.1

Stavba:

Obnova telocvične na ZŠ Turnianska

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							72 797,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 752,86
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 691,46
1	M	632451599.1	Stierka samonivelizačná - hrúbka do 10mm - dodávka + montáž	m2	446,200	2,00	892,40
2	M	632451599.1	Lokálne vysprávky podkladu pod pod drevenú podlahu cementovou zmesou Ceresit RS 88	kg	100,000	0,80	80,00
3	K	632451599.1	Lokálne vysprávky podkladu pod pod drevenú podlahu cementovou zmesou Ceresit RS 88 - práca	kg	100,000	1,00	100,00
4	K	632451599.1	Vysprávky stien maltou v malej telocvični - 50% z plochy	m2	98,500	16,00	1 576,00
5	K	632451599.1	Olepovanie - zakrývanie kovových a nosných konštrukcií pred malovaním	kpl	1,000	650,00	650,00
6	K	632451599.1	Odstránenie starých malieb oškrábaním vo veľkej a malej telocvični, výška nad 4,80 m	m2	325,300	1,80	585,54
7	K	632451599.1	Maľby z maliarských zmesí napr. Primalex Polar vo veľkej a malej telocvični, výšky nad 4,80m - dvojnásobné nanášanie	m2	650,600	4,20	2 732,52
8	K	632451599.1	Demontáž plastových lišt na elektrických kábloch	bm	25,000	1,00	25,00
9	K	632451599.1	D+M plastových lišt na elektrické káble	bm	25,000	2,00	50,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 013,75
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 6,20 m	deň	24,000	34,00	816,00
11	K	953171001.S	Osadenie vetracích mriežok na strane s radiátormi	m	31,000	2,00	62,00
					12,000		
12	M	55242199.1	Vetracia mriežka v ráme (vrchný kryt obkladu pod oknami na strane kde sú radiátory)	m	31,000	10,00	310,00
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,350	8,00	146,80
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,350	8,00	146,80
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	18,350	5,00	91,75
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,350	5,00	91,75
17	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	18,350	19,00	348,65
D	99		Presun hmôt HSV				47,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,643	29,00	47,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				64 044,86
D 766			Konštrukcie stolárske				20 887,79
19	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 2,5 m2	m2	223,250	1,00	223,25
20	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	223,250	2,00	446,50
21	K	766411822	Demontáž rebrika vrátane konštrukcie	kus	1,000	50,00	50,00
22	K	766416132.S	Montáž oblož. stien, stípor a pilierov nad 5 m2 brezovou preglejkou vr. bednenie alebo mriežky nad obklad	m2	261,760	23,50	6 151,36
VV			prepočet: 364 VT: 24,00 x 2 + 24,00 x 2 + (12,5 x 3,75) - 4m2 + (12,50 -4m) x 2m odpočty : -4 m2 dvere, - 4bm x 2 m rebriny MT: (12,5 x 3,75 -4m2) + (12,5 - 4m) x 2m + 11,50 x 2 m + 11,50 x 2 m odpočty : -4 m2 dvere, - 4bm x 2 m rebriny				
23	K	766416132.S	Lakovanie brezovej preglejky - napr. BONA White - dvojnásobný náter vrátane medzibrúsenia, náter - medzibrús - náter - D+M	m2	261,760	10,50	2 748,48
24	M	6073000-1	Doska obkladová z preglejky hr. 18 mm (kvalita BB/CP), vrátane stratiného	m2	318,750	25,60	8 160,00
25	K	766417111.S	Dodávka a montáž obloženia stien, stípor a pilierov podkladový rošt pre obklad	m	664,000	4,05	2 689,20
26	K	7664990.2	Príplatok za zhotovenie otvorov pre ovládanie vypínačov, ventilov radiátorových - otvor zakryt mriežkou	kus	11,000	9,00	99,00
VV			7+4	11,000			
27	K	7664990.1	Zhotovenie dvier v obklade pre odkladacie priestory po dlhej strane veľkej telocvični (licované v rovine obkladu!), pánty nepretŕčajúce mimo obklad	kus	4,000	75,00	300,00
28	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,100	200,00	20,00
D 775			Podlahy vlysové a parketové				42 437,07
29	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m2	446,200	1,00	446,20
30	K	775592111.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením	m2	446,200	10,00	4 462,00
VV							
31	M	283230007609.1	Pás ťažký asfaltový IPA - hrúbka 1,5mm	m2	459,59	3,20	1 470,69
VV			446,2*1,03 'Přepočítané koeficientom množstva				
32	K	775592111.S	Montáž separačnej PE fólie 180 mic. pod plávajúce podlahy	m2	446,200	0,10	44,62
33	M	283230007609.1	Separáčná PE fólia 180 mic.	m2	459,590	0,40	183,84
VV			446,2*1,03 'Přepočítané koeficientom množstva	459,59			
34	K	77590840.1	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	446,200	1,50	669,30
VV							
35	K	7759390.1	Montáž systému : drevená odpružená podlaha s plným záklopom - zdvíhanie systému do 19cm, vyrovnanie s drevenými podkladkami a rektifikačnými klinkami, spojovací materiál	m2	446,200	11,00	4 908,20
VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	61193590...d	Dodávka - drevený odpružený systém športovej podlahy komplet (ref. vzor ELASTIK MFP 70)	m2	459,590	33,40	15 350,31
	WV				459,59		
37	K	7759390.1	Montáž PVC športovej podlahy - celoplošné lepenie a zváranie PVC povrchu so zvarovacou šnúrou	m2	446,200	4,00	1 784,80
38	M	7759390.1	Dodávka - PVC športový povrch hrúbky 7,50 mm - napríklad TARAFLEX SPORT M EVOLUTION	m2	459,590	22,90	10 524,61
	WV				459,59		
39	K	7759400.1	Demontáž a spätná montáž rebrín	kus	8,000	15,00	120,00
40	K	7759400.3	Úprava prahov a prechodov - ukonč. lišty	m	10,000	3,00	30,00
	WV		5*2		10,000		
41	K	7759400.4	Čiarovanie ihrísk (basketbal, volejbal, floorbal)	m	375,000	3,00	1 125,00
	WV		375		375,000		
42	K	775941-1	Dodávka a montáž ventilačných líšt (po obvode plochy) - masív	m	121,000	7,50	907,50
	WV						
43	K	775941-1	Dodávka a montáž laminátových dverí medzi telocvičňami - mat. plná DTD doska	ks	1,000	310,00	310,00
44	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,010	10 000,00	100,00
	D	776	športové príslušenstvo				720,00
45	K	776511820.S	Maľby konštrukcií šport. vybavenia telocvične	ks	16,000	30,00	480,00
	WV		Basketbalové konštrukcie - 4ks Konštrukcia na šplh lanom - 1ks Konštrukcia pre šplh - tyče - 1ks Tyče na šplh - 6ks Volejbalové tyče - 4ks				
46	K	776591010.S	Dodávka a montáž - lano na šplh	ks	4,000	40,00	160,00
47	K	776591010.S	Dodanie a montáž hrazdy na cvičenie	ks	1,000	80,00	80,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

MENEJ PRÁCE

Stavba:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-5 932,69
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-5 932,69
D		775	Podlahy vlysové a parketové				-5 932,69
1	K	775592111.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením	m2	446,200	-10,00	-4 462,00
2	M	283230007609.1	Pás ťažký asfaltový IPA - hrúbka 1,5mm	m2	459,59	-3,20	-1 470,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

NAVIAC PRÁCE

Stavba:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							905,57
D		HSV	Práce a dodávky HSV				905,57
D		775	Podlahy vlysové a parketové				905,57
1	K	766416132.S	Montáž oblož. stien, stípor a pilierov nad 5 m2 brezovou preglejkou vr. bednenie alebo mriežky nad obklad - v malej telocvični za demontovanou rebrinou	m2	4,000	23,50	94,00
2	K	766416132.S	Lakovanie brezovej preglejky - napr. BONA White - dvojnásobný náter vrátane medzibrúsenia, náter - medzibrús - náter - D+M	m2	4,000	10,50	42,00
3	M	6073000-1	Doska obkladová z preglejky hr. 18 mm (kvalita BB/CP), vrátane stratného	m2	4,030	25,60	103,17
4	M	7759390.1	Dodávka - PVC športový povrch hrúbky 7,50 mm - napríklad TARAFLEX SPORT M EVOLUTION - v PD jeden kolor, dvojfarebnosť podľa p.riaditeľky	m2	16,000	22,90	366,40
5	K	7759400.4	Čiarovanie ihrisk (basketbal, volejbal, floorbal)	m	100,000	3,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

NOVÉ PRÁCE

Stavba:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 818,53

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				200,00
1	K	965042241.S	Búranie pätiiek, betón, hr.nad 100 mm, plochy do 2 m ² - 1,10000t	ks	4,000	50,000	200,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 618,53
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				499,30
2	K	775592111.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti	m ²	446,200	0,30	131,63
3	M	2832300609.1a	PVC fólia proti vlhkosti lepením	m ²	459,59	0,80	367,67
	D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 983,39
4	K	735154141.S	D+M ventilov pre radiátory vykurovacích telies rebrových	kpl	1,000	1 298,40	1 298,40
5	K	769011220.S	Náter radiátorov za rebrinami 2x	ks	3,000	228,33	684,99
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 370,00
6	K	767871110.a	Demontáž kladiny a rebríka	ks	2,000	100,00	200,00
7	K	767871110.b	Demontáž konštrukcie v malej telocvični pri rebrine; obklad na drevenej konštrukcii; zväčšenie malej telocvični	kpl	1,000	650,00	650,00
8	K	767871110.c	Doplnenie konštrukcii pre osadenie obkladu v rohu veľkej telocvični - dezolátny stav	kpl	1,000	800,00	800,00
9	K	767871110.d	D+M reviznych dvierok pre háky na sieť + osadenie navijáku	kpl	1,000	600,00	600,00
10	K	767871110	D+M predĺženia kotiev na sieť pre volejbal 4x	kpl	1,000	120,00	120,00
	D	767	Konštrukcie stolárske				950,00
11	K	787871110a.	Vybúranie nestabilného dverného otvoru + nový drevený raster (konštrukcia pre dvere + kotvenie	kpl	1,000	950,00	950,00
	D	D1	Práce a dodávky M				815,84
	D	21-M	Elektromontáže				815,84
12	K	2100102020a.	D+M elektroinštalácie podľa požiadaviek p.riaditeľky (káblovanie do jestvujúceho rozvádzača + výmena zásuviek+ 4 nové pre tabuľu a obrazovku)	kpl	1,000	815,84	815,84